
Universidad Nacional de Entre RíosPliego de Condiciones Particulares
1/2021

CIRCULAR
Nro. Circular: CIM: 1

Tipo: Modificatoria

Fecha: 02/06/2021

Organismo contratante: Universidad Nacional de Entre Ríos

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN
Tipo: Licitación Pública 1/2021

Clase: Obra Publica

Modalidad: Ajuste alzado

Expediente: EXP : 284/2021

Rubro comercial: CONSTRUCCION

Objeto de la contratación: Nuevo Pabellón de Aulas - Facultad de Ciencias Agropecuarias (UNER),
Oro Verde, Prov. Entre Ríos

PRESENTACIÓN DE OFERTAS

Lugar/Dirección Fecha de finalización

Eva Peron 24, (3260), CONCEPCION DEL URUGUAY,
Entre Ríos

11/06/2021 a las 11:00 hs.

ACTO DE APERTURA

Lugar/Dirección Fecha y Hora

Eva Peron 24, (3260), CONCEPCION DEL URUGUAY,
Entre Ríos

11/06/2021 a las 12:00 hs.

DESCRIPCIÓN

ENMIENDA N° 01
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N°: LPN 01/2021 [CU-021/21] EXP 284/2021
Obra: Nuevo Pabellón de Aulas - Facultad de Ciencias Agropecuarias (UNER), Oro Verde, Provincia de
Entre Ríos.

29/03/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



Universidad Nacional de Entre RíosPliego de Condiciones Particulares
1/2021

De acuerdo con lo previsto en el Artículo 4º del Pliego de Cláusulas Generales, se emite la presente
ENMIENDA con las siguientes disposiciones:

Debido a las medidas de aislamiento dispuestas recientemente por el Gobierno Nacional se realiza una
PRORROGA en la fecha de presentación y apertura para el día 11/06/2021, por ello se modifica los
siguientes artículos del pliego PCE:

(ARTÍCULO 21): Presentación de las propuestas.
Fecha límite de presentación: 11/06/2021 a las 11:00 horas

(ARTÍCULO 26): Licitación de etapa única.
Para la presente licitación se utilizará el tipo de etapa única.
La apertura de las ofertas se efectuará en Eva Peron 24, Concepción del Uruguay, Prov. Entre Ríos, fecha
11/06/2021 a las 12:00 horas.

FIRMA Y ACLARACIÓN DEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

OPERATIVA DE CONTRATACIONES

29/03/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


